[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ  №  11  от «28 » июня  2012г.

заседания Дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Члены Дисциплинарной комиссии:

3. Воробьев К.С.

4. Алексеев Я.В.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по приостановке действия свидетельств ранее принятыми решениями.

1. Рассмотрены результаты устранения замечаний по актам проверки членами Партнерства, которым было приостановлено действие свидетельства о допуске ранее принятыми решениями дисциплинарной комиссии.
Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
РЕШИЛИ:  1.1. Возобновить действие свидетельства о допуске членам Партнерства согласно таблице 1, устранившим замечания, отмеченные в ранее принятых решениях дисциплинарной комиссии, в том числе:
Таблица 1.  ВОЗОБНОВЛЕНИЕ  действия свидетельства
	№ п/п
	Наименование
	Реестр. №

	1
	ООО «Авантаж-Строй»
	243

	2
	ООО «Гранд»
	258

1.2. На основании п.5.4. Положения о мерах дисциплинарного воздействия направить в Правление Партнерства отказ в возобновлении действия свидетельства о допуске по указанным видам работ членам Партнерства согласно таблице 2, не устранившим нарушения, вследствие которых было приостановлено действие свидетельства (замечания по актам проверок), в том числе:

Таблица 3 (на переоформление свидетельства о допуске)
	№ п/п
	Наименование
	Реестр. №
	Исключаемые виды работ

	1
	ООО Инвестиционно-строительная компания  «Монолит»
	75
	2, 19, 23.4, 24, 32, 33.1.11

	2
	ООО «Центр инвестиционных технологий»
	266
	5, 6 ,10, 12, 24

1.3. На основании Акта проверки выполнения мероприятий по устранению ранее выявленных нарушений и исполнению решения Дисциплинарной комиссии от 26.04.12 № 5 ПРИОСТАНОВИТЬ действие свидетельства в полном объеме ООО «Центр инвестиционных технологий», реестровый номер 266 с момента вынесения настоящего решения до устранения нарушений, но не более чем на 60 дней (до 24 августа 2012 г.)
Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Зам. председателя комиссии:

А.Н. Злыднев

Члены комиссии

К.С. Воробьев

Я.В. Алексеев
PAGE
1